May 3, 2024 Skanna QR-kod för mer information eller
besök Comstedt.se Sida: 1
ROSTFRIA SLANGKLÄMMOR
Artikelnummer: M666
25,00 kr – 80,00 kr
VARIANTER
Artikelnummer Pris Variant
HT008012 25,00 kr Slangklämma 08-12 mm AIS 316
HT012022 30,00 kr Slangklämma 12-22 mm AIS 316
HT010016 25,00 kr Slangklämma 10-16 mm AIS 316
M6665012 30,00 kr Slangklämma 13-32 mm AIS 316
HT012020 25,00 kr Slangklämma 12-20 mm AIS 316
HT016027 45,00 kr Slangklämma 16-27 mm AIS 316
HT020032 45,00 kr Slangklämma 20-32 mm AIS 316
HT025040 50,00 kr Slangklämma 25-40 mm AIS 316
HT030045 50,00 kr Slangklämma 30-45 mm AIS 316
HT032050 55,00 kr Slangklämma 32-50 mm AIS 316
M6665032 40,00 kr Slangklämma 38-63 mm AIS 316
HT040060 60,00 kr Slangklämma 40-60 mm AIS 316
M6665036 45,00 kr Slangklämma 44-70 mm AIS 316
HT050070 65,00 kr Slangklämma 50-70 mm AIS 316
M6665044 45,00 kr Slangklämma 57-82 mm AIS 316
HT060080 70,00 kr Slangklämma 60-80 mm AIS 316
HT070090 75,00 kr Slangklämma 70-90 mm AIS 316
HT080100 80,00 kr Slangklämma 80-100 mm AIS 316
PRODUKTBESKRIVNING
Rostfria slangklämmor.
PRODUKTSPECIFIKATION
Ytterdiameter på slang är avgörande för att slangklämma ska passa.
May 3, 2024 Skanna QR-kod för mer information eller
besök Comstedt.se Sida: 2